
038-2003 MTC/22 
Lima, 16 de enero de 2003 

CONSIDERANDO 

Que, es necesario designar a los señores José Segundo Rodríguez Lévano, 
Juan Carlos Delgado Fernández, Gustavo Teótilo Atahualpa Bermúdez y Carlos Justo 

Mangiante Rojas, como nuevos responsables titulares y suplentes de las cuentas bancarias de 

la Unidad Ejecutora 008 - PRO VIAS DEPARTAMENTAL, así como disponer las acciones 

necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas correspondiente, modificando 

en tal sentido lo dispuesto por la Resolución Ministerial N* 728-2002-MTC/22; 

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada Unidad 
Ejecutora, el señor José Segundo Rodríguez Lévano, quien se desempeña en el cargo de 

Gerente de Administración, hará las veces de Administrador, y el señor Juan Carlos Delgado 

Fernández, hará las veces de Tesorero 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 

General del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Designar con efectividad al 01 de enero del 2003, al señor José 
Segundo Rodríguez Lévano, encargado de la Gerencia de Administración y al señor Juan 
Carlos Delgado Fernández, encargado de Tesorería, en reemplazo de los señores Miguel 
Angel Grados Del Mar y José Segundo Rodríguez Lévano, respectivamente, como 
responsables titulares; al señor Gustavo Teófilo Atahualpa Bermúdez, Gerente de Proyectos y 

al señor Carlos Justo Mangiante Rojas encargado de la Jefatura de Finanzas, éste último en 
reemplazo del señor Walter Vicente Montes, como responsables suplentes; para el manejo de 

las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 008 - PRO VIAS DEPARTAMENTAL. 

Artículo 2°.- Como consecuencia de lo señalado en el articulo precedente, el 
cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes 
mencionada Unidad Ejecutora, vigente a partir de la fecha indicada en el artículo precedente es 
como sigue: 

De los titulares: 

Apellidos y Nombres E Cargo ] 

a Rodríguez Lévano, José Segundo Gerente de Administración (e) 
b Delgado Fernández, Juan Carlos Tesorero (e) 



De los suplentes: 

Apellidos y Nombres — E e A eOO — 

¢ Atahualpa Bermúdez, Gustavo Tedfilo Gerente de Proyectos 
d Mangiante Rojas, Carlos Justo e S Y Jefe de Finanzas (e) 

e Registrese y comuníquese, 

JAVIER REATEGUI ROSSELLÓ 
Ministro de Transportes y Comunicaciones 


